
ZARZĄDZENIE NR OR.I-0050.171.2018 

PREZYDENTA MIASTA OPOLA 
                                         z dnia  20 marca 2018 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na powierzenie realizacji w 2018 roku zadania 

z zakresu zdrowia publicznego pn.: Program zapobiegania próchnicy i chorobom 
dziąseł u dzieci w wieku przedszkolnym pn. „Biały ząbek” 

 

 
 Na podstawie art. 2 pkt 4, art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia          
11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2017 r. poz. 2237) – 

zarządzam: 
 

§ 1 

 

1. Podać do publicznej wiadomości ogłoszenie konkursu ofert na powierzenie 
realizacji w 2018 roku zadania z zakresu zdrowia publicznego pn.: Program 

zapobiegania próchnicy i chorobom dziąseł u dzieci w wieku przedszkolnym    
pn. „Biały ząbek”. 

2. Ogłoszenie konkursu ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Zdrowia i Rozwoju Społecznego 
Urzędu Miasta Opola. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 


